
 

 

UCHWAŁA NR XV/135/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany siedziby Szkoły Muzycznej I Stopnia w Kozienicach przy ul. Kościuszki 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015 r. poz.1515 ze zm.), oraz art. 5c pkt. 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6 ,art. ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 zm.) Rada Miejska w Kozienicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXIV/410/2009 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 28 maja 2009 roku  

w sprawie utworzenia Szkoły Muzycznej I Stopnia w Kozienicach przy ul. Kościuszki 1 wprowadza się 

następującą zmianę: wyraz „przy ul. Kościuszki 1” zastępuję się wyrazem „przy ul. Warszawskiej 29”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach: 

Mariusz Prawda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 4888


		2016-05-24T09:53:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




